Boletim Geral n.º 119, de 27 jun. 2002 (quinta-feira)

NORMA REGULAMENTADORA DE HABILITAÇÃO DAS PRAÇAS DA

QBMP-03 – APROVAÇÃO – PORTARIA – ANEXO

PORTARIA N.º 026, DE 25 JUNHO DE 2002.

Dispõe sobre a Norma Regulamentadora de acesso e habilitação

das praças da QBMP-03, especifica e dá outras providências.

O COMANDANTE-GERAL, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 47, do

Regulamento da Organização Básica, aprovado pelo Decreto n.º 16.036, de 04 nov.

94, resolve:

Art. 1º - Aprovar a Norma Regulamentadora de acesso e habilitação das praças da

QBMP-03 (manutenção), que segue como anexo 01 ao presente boletim;

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Geral;

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

OSCAR SOARES DA SILVA – CEL QOBM/Comb.

Comandante-Geral